ПРИКАЗ               БОЕРЫК

«8» ноября 2021 г.               № 139

О реализации инновационного проекта «Игровые методы в формировании функций

программирования и контроля у детей дошкольного возраста» в МБДОУ «Детский сад №81»

Кировского района г. Казани.

 В целях развития инновационной деятельности и совершенствования механизмов

реализации инновационных проектов, на основании приказа УО г.Казани №906 от 29.10.2021г  «О

реализации инновационных проектов в ДОУ г.Казани»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить с 29.10.2021г. к реализации инновационного проекта «Игровые методы в

формировании функций программирования и контроля у детей дошкольного возраста» на базе

МБДОУ «Детский сад №81».

2. Старших воспитателей Газизову Э.Ф. и Мязитову З.С. назначить ответственными за

реализацию инновационного проекта.

3. . Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационного проекта  в МБДОУ

«Детский сад №81». (приложение № 1)

4. Утвердить план работы МБДОУ «Детский сад №81» по реализации инновационного

проекта на 2021-2024 учебный год (приложение № 2)

5. Утвердить план работы МБДОУ «Детский сад №81» по реализации инновационного

проекта на 2021-2022 учебный год (приложение № 3)

6. Старшим воспитателям организовать работу педагогического коллектива по реализации

инновационного проекта, создать условия для реализации плана работы, обеспечить систему

отчётности  по итогам деятельности.

7. До 12.11.2021г провести совещание педагогов по включению мероприятий

инновационного проекта в образовательный процесс МБДОУ «Детский сад №81»

8 Установить следующие сроки по реализации инновационного проекта: 2021-2024 гг.

9. Утвердить список групп, участвующих в реализации инновационного проекта.

(приложение № 4)

10. В вышеуказанных группах организовать образовательный процесс с учетом особенностей

условий реализации инновационного проекта.

11. В повестку дня родительских собраний в группах включить вопрос о реализации

инновационного проекта с разъяснением целей и основных задач.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №81»                          Ахмадиева Г.К.

С приказом

№139  от  08.11.2021 г. ознакомлены:

Газизова Э.Ф.    Мязитова З.С.